



रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड RailTel Corporation of India Ltd.

Chatterjee International Centre, 3rd. Floor,
33A, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700071,
Tel. No.: 033-44009999, 44041499, FAX: 033-44041490

ई-निविदा सूचना संख्या (e-Tender Notice No.): RCIL_ER_2022-23_1406, Dt. 28.07.2022

Website: IRPES portal: <https://www.ireps.gov.in>
RailTel's Website: www.railtelindia.com

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल), पूर्वी क्षेत्र "रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र के लिए ओडिशा राज्य भर में 30 डीएचक्यू और 314 बीएचक्यू में द्वितीयक आईएलएल कनेक्टिविटी के प्रावधान के संबंध में 5 साल की अवधि हेतु व्यापक रखरखाव समर्थन सहित संबंधित सहायक उपकरण आदि के साथ डाटाकॉम सामग्री की आपूर्ति, परिवहन, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग" के काम के लिए सिद्ध अनुभव के साथ स्थापित ठेकेदारों से दो पैकेट एकल चरण प्रणाली में खुली ई-बोली आमंत्रित करता है।

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel), Eastern Region invites Open e- Bids in two packet single stage system from established contractors with proven experience for "Supply, Transportation, Installation, Testing & Commissioning of Datacom Materials along with associated accessories etc. in connection with Provision of Secondary ILL Connectivity in 30 DHQs & 314 BHQs across Odisha State for RailTel Corporation of India Limited, Eastern Region including Comprehensive Maintenance support for a period of 5 Years"

विवरण इस प्रकार हैं:

The details are as under:

a)	ई-निविदा के प्रकाशन की दिनांक/समय Date/Time of publishing of e-Tender	28.07.2022 at 17:00 hrs.
b)	दस्तावेज़ डाउनलोड प्रारंभ दिनांक/समय Document download start date/Time	28.07.2022 at 17:00 hrs.
c)	दस्तावेज़ डाउनलोड करने की अंतिम तिथि/समय Document down loaded end date/time	18.08.2022 at 14:00 hrs.
d)	बोली जमा करने की आरंभ तिथि/समय Bid submission start date/time	04.08.2022
e)	बोली जमा करने की अंतिम तिथि/समय Bid submission End date/time	18.08.2022 upto 14:00 hrs. (Online)
f)	ई-बोली खोलने की तिथि और समय Opening Date and Time of e-Bids	18.08.2022 at 14:30 hrs. (Online)
g)	प्रस्तावों की वैधता Validity of offers	60 days from date of opening of tender
h)	काम का अनुमानित मूल्य (जीएसटी सहित) Approx. value of work (Incl. GST)	Rs. 5,37,19,040.00 (Incl. GST)
	बयाना राशि जमा (ईएमडी) Earnest Money Deposit (EMD)	Rs. 10,74,400.00
i)	निविदा दस्तावेज़ की लागत (जीएसटी सहित) Cost of Tender Document (Incl. GST)	Rs. 2,950.00 (Incl. GST)

j)	चालू करने की अवधि Commissioning period	150 days from date of issue of LOA
k)	व्यापक रखरखाव समर्थन अवधि Comprehensive maintenance support period	5 years from Date of commissioning

पात्र एमएसई को केवल निविदा दस्तावेज और ईएमडी की लागत से छूट दी गई है। अन्य कोई छूट नहीं दी जाएगी।

Eligible MSEs are exempted from cost of Tender Document and EMD only. No other exemption will be given.

नोट: निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इसे www.railtelindia.com या ई-निविदा पोर्टल <https://www.ireps.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए निविदाकार को आईआरईपीएस ई-निविदा पोर्टल से निविदा दस्तावेज की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति अनिवार्य रूप से डाउनलोड करनी होगी। इस निविदा के लिए भविष्य की सभी सूचनाएं जैसे शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संशोधन आदि केवल ई-निविदा पोर्टल पर ही पोस्ट की जाएंगी। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी। किसी अन्य माध्यम से प्रस्तुत/भेजी गई बोली स्वीकार नहीं की जाएगी।

Note: Tender Notice and Tender Document are available on RailTel's website and can be downloaded from www.railtelindia.com or from the e-Tendering portal <https://ireps.gov.in>. For online bid submission the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the tender documents from IREPS e-portal. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the e-Tendering Portal only. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office. Bid submitted/sent by any other mode will not be accepted.

बोलीदाता बोली में तैयारी, प्रस्तुतीकरण/भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। रेलटेल किसी भी तरह से आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

ई-बोलीदाता" का अर्थ एक कंपनी या फर्म या एजेंसी है जो इस निविदा में भाग लेती है और ई-बोली जमा करती है (इसके बाद "ई-बोलीदाता" और "ई-बोली" को क्रमशः "बोलीदाता और बोली" के रूप में संदर्भित किया जाएगा। The "e-bidder" means a Company or Firm or Agency who participates in this tender and submit e-bid (hereafter "e-bidder" and "e-bid" shall be referred as "bidder & bid" respectively

ई-निविदा के संबंध में निविदा दस्तावेज लागत (टीडीसी) और बयाना राशि जमा (ईएमडी) का भुगतान केवल नेट बैंकिंग या पेमेंट गेट वे के माध्यम से स्वीकार किया जाएगा। आईआरईपीएस (ई-निविदा पोर्टल) पर आमंत्रित निविदा के लिए सावधि जमा रसीद (एफडीआर) को ईएमडी के रूप में स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Payment of Earnest Money Deposit (EMD) and Tender Document Cost (TDC), in respect of e-tendering, will be accepted through net banking or payment gate way only. Fixed Deposit Receipt (FDR) will not be accepted as EMD for tender invited on IREPS (e-tender portal).

सहायक महाप्रबंधक/अनुबंध
रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र/कोलकाता हेतु
Asstt. General Manager/Contracts
for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region/ Kolkata

प्रतिलिपि: कोलकाता में क्षेत्रीय कार्यालय और भुवनेश्वर में टीएम कार्यालय में नोटिस बोर्ड।

Copy to: Notice board at RO office at Kolkata and TM office at Bhubaneswar.